
ZARZĄDZENIE Nr 5.2/2014 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 2014 roku 

zmieniające w sprawie powołania członków Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Gołdapskim. 

Na podstawie art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn.zm.) 
zarządzam co następuje: 

§1 
W Zarządzeniu Nr 1/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2013r. w sprawie 
powołania członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim, § 1 pkt 7 
otrzymuje brzmienie: 

„7/ Alojzy Danowski". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Powiatu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

STAROSTA GOŁDAPSKI 

iwzej Ciołek 



UZASADNIENIE DO: 

ZARZĄDZENIA NR$\?ŚTAROSTY GOŁDAPSKIEGO Z DNIA ^ ^ • 

W związku odwołaniem Pana Ryszarda Bogusza z funkcji  wójta gminy Banie 
Mazurskie należy wyznaczyć nową osobę, która będzie reprezentować gminę na 
posiedzeniach Komisji. 

N A C Z E L N I K 
Wydziału Organizacyjnego 

3 flM^ 
mgr Anna Urszula  Makowska 

o • 


